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Communique1訂正 

 

大会特別規則 

 

1. U17のギア比はジュニアのものを認める。 

U15以下のギア比制限は、競技規則通りが望ましい。(U15以下のギア比チェックは行わない) 

2. 200ｍTTにおいて U13 で走路上坂部を走行できない選手は、1.5周回のうち最後の 200ｍを計測する。 

3. タイムトライアルはスターティング・マシンを使用する。但し 26 インチ以下の場合は手持ちとする。 

スタート準備完了後、12秒のカウントダウンでスタートする。 

4. 個人パーシュートはタイムレースとし、タイムにより順位を決定する。 

5. チーム・スプリントはタイムレースとし、タイムにより順位を決定する。 

6. スプリントは予選タイム 1位 2位で決勝戦を、3位 4位で 3-4位決定戦を行う。 

7. 男子（M）テンポ・レースは参加人数が少ないため、E と統合する。 

8. 女子テンポ・レースは 2組行い、各組上位 3名を表彰する。 

9. 男子（U17・Jr）ケイリンは 1回戦 2組を行い、各組上位 3名が決勝へ進出する。 

10. 男子(E)ケイリン決勝は 7名で行う。 

 

注意事項 

 

1. 受付時にライセンス、伊豆サイクルクラブ会員証を提示し、ゼッケンを受け取ってください。競技終了後、ゼッケンは

返却して下さい。返却しない場合は 1,000円の負担となります。 

2. 平成 28年度競技者登録をしていない U13・U15は、当日のみの臨時登録になりライセンスは発行しません。 

臨時登録者のみ誓約書を提出して下さい。 

3. タイムトライアル専用ヘルメットの使用はＴＴ・ＴＳに限り認めます。但し、集団走行練習時には使用できません。 

4. DHバーは周回練習時には安全のため使用しないでください。 

5. ボディナンバー（ゼッケン） 

腰中央下部に縦向きに 1枚装着                 スペシャルナンバー(競走競技) 

腰左右に横向き 2枚装着 

 

 

 

 

 

 

                    

 

6. 周回練習はゼッケンを着用して行って下さい。周回練習は大会参加者のみとなります。 

7. 通常の周回練習はステイヤーライン上を走行し、スプリンターレーンは高速走行用になります。 

U13・U15は走行レーンを指定しませんが、前の選手を追抜く際は右側から追抜いて下さい。ルールを守らない選

手は練習を中止させることがあります。 

8. 朝の周回練習の際、走路人数が 30名を超えた場合は走路入場を制限することがあります。 

15～20分で交代して下さい。 

9. スターティング・マシンへの自転車セットは監督またはチームスタッフが行うことが原則です。監督・スタッフがいない

場合は、競技役員が行います。今大会、監督・チームスタッフがいる場合は自転車のセットをしてください。 

10. 自転車検査・招集は開始 15分前までに終了してください。 

11. 新品のタイヤは非常に滑りやすい為ご注意ください。 
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Communique1-2 

 連絡事項 

入 場 

1. 選手は、伊豆ベロドローム駐車場側西口シャッター口横より入場ください。入場は７：20からとなります。 

2. 応援者・見学の方は 9：00 より正面入口より入場し、2階観覧席より応援ください。 

 

受 付 

1. 受付はインフィールド内で行います。 

 

インフィールド 

1. 持参のローラー台を利用できます。 

2. 床の保護のためレーサーシューズでの歩行はご遠慮ください。 

 

その他 

1. 観客席及びインフィールド内での飲食は自由ですが、ゴミはお持ち帰りください。 

2. ドーム内には飲食売店はありません。園内の六角食堂を利用する場合は、選手は入場ゲートにてプログラムの掲示

をしてください。付添者については付添証明書の発行をします。 

3. ペットの入場はできませんのでご了承ください。 
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Communique1-3 

 

 

 

 

 

 

「東海医療学園専門学校アスレティックトレーナー専攻コース」の学生さんによるトレーナーブースを、3 コー

ナー下にご用意しております。 

選手、役員、付添の皆さまが無料でご利用になれます。学生さん達の実習の場として、是非ご協力をお願

いします。 

内容はストレッチ、マッサージ、テーピング等を行っていただけますので、レース前後にご利用下さい。 

 

時 間  9時 30分～17時頃まで 

協 力  東海医療学園専門学校 

 

 

 

 

会 場 案 内 図 

トレーナーブースのご案内 
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Communique2 

エントリーリスト 

※年齢の区分は2017年中に達する年齢で区分する。

№ 種別 競技者名 ｶﾅ 年齢 登録番号（下8桁） 登録地 学校/勤務先・チーム名 200ｍFTT 500ｍＴＴ 1ｋｍＴＴ ＩＰ ＳＰ ＫＥ ＴＲ ＥＬ ＰＲ ＴＳ

1 U13 金田　海斗 ｶﾈﾀﾞ ｶｲﾄ 11 － 臨時 伊豆ＣＳＣ ○ ○

2 U13 髙梨　颯樹 ﾀｶﾅｼ ｻﾂｷ 12 － 臨時 伊豆CSC ○ ○

3 U15 石上　琴乃 ｲｼｶﾞﾐ ｺﾉ 13 － 臨時 釜利谷小学校 ○ ○

4 U15 勝村　岳大 ｶﾂﾑﾗ ﾀｹﾋﾛ 14 － 臨時 星陵中学校 ○ ○

5 男子U17 髙梨万里王 ﾀｶﾅｼ ﾏﾘｵ 16 1501711 静岡 伊豆CSC 3ｋｍ 7.5km 20ｋｍ

6 男子U17 渡邉　雅也 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｻﾔ 16 1600759 静岡 星陵高校 ○ 7.5km 星陵

7 男子Jr 萩原　一輝 ﾊｷﾞﾜﾗ ｶｽﾞｷ 18 1402278 群馬 前橋育英高校 ○ ○

8 男子Jr 尾形　昂隼 ｵｶﾞﾀ ﾀｶﾄｼ 18 1501399 群馬 前橋育英高校 ○ 20ｋｍ

9 男子Jr 熊﨑　麻人 ｸﾏｻﾞｷ ｱｻﾄ 18 1500158 埼玉 浦和工業高校 3ｋｍ ○ 20ｋｍ 浦和

10 男子Jr 小野　豊大 ｵﾉ  ﾄﾖﾋﾛ 18 1501171 埼玉 浦和工業高校 3ｋｍ ○ 20ｋｍ 浦和

11 男子Jr 佐久間清貴 ｻｸﾏ ｷﾖﾀｶ 18 1402143 埼玉 浦和工業高校 3ｋｍ ○ ○ 20ｋｍ 浦和

12 男子Jr 佐々木洸太 ｻｻｷｺｳﾀ 18 1500743 埼玉 ○ 20ｋｍ

13 男子Jr 山田　雄大 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 17 1600824 埼玉 川越工業高校 ○ ○ 20ｋｍ

14 男子Jr 鈴木　翔太 ｽｽﾞｷｼｮｳﾀ 17 1600915 埼玉 川越工業高校 20ｋｍ

15 男子Jr 小谷倫太郎 ｺﾀﾞﾆ ﾘﾝﾀﾛｳ 17 1601726 鳥取 倉吉西高校 3ｋｍ ○ ○ 7.5km

16 男子Jr 原　　祟泰 ﾊﾗ ﾀｶﾔｽ 17 1502572 神奈川 慶應義塾高校 ○ 20ｋｍ

17 男子Jr 服部　泰之 ﾊｯﾄﾘ ﾔｽﾕｷ 17 1501145 静岡 伊豆総合高校 3ｋｍ ○ 20ｋｍ

18 男子Jr 平井　秋也 ﾋﾗｲ ｼｭｳﾔ 18 1501149 静岡 伊豆総合高校 ○ ○ 20ｋｍ

19 男子Jr 津田　悠太 ﾂﾀﾞ ﾕｳﾀ 18 1500036 静岡 伊豆総合高校 ○ 20ｋｍ

20 男子Jr 野寺　歩夢 ﾉﾃﾞﾗ ｱﾕﾑ 18 1501146 静岡 伊豆総合高校 3ｋｍ 20ｋｍ

21 男子Jr 勝呂　真至 ｽｸﾞﾛ ﾏｻｼ 18 1401063 静岡 伊豆総合高校 ○ 7.5km ○

22 男子Jr 長田　龍拳 ｵｻﾀﾞ ﾘｭｳｹﾝ 17 1600758 静岡 星陵高校 ○ 7.5km 20ｋｍ

23 男子Jr 望月　悠喜 ﾓﾁﾂﾞｷ ﾕｳｷ 17 1600761 静岡 星陵高校 7.5km ○ 星陵

24 男子Jr 阿部　　俊 ｱﾍﾞ ｼｭﾝ 17 1600757 静岡 星陵高校 ○ 7.5km 星陵

25 男子Jr 神尾　友登 ｶﾐｵ ﾕｳﾄ 17 1601010 静岡 星陵高校 ○ 7.5km

26 男子Jr 木村　太一 ｷﾑﾗ ﾀｲﾁ 18 1501258 静岡 星陵高校 7.5km 20ｋｍ

27 男子Jr 大村　一成 ｵｵﾑﾗ ｶｽﾞﾅﾘ 18 1500037 静岡 星陵高校 7.5km ○ 星陵

28 男子Jr 小泉　和哉 ｺｲｽﾞﾐ ｶｽﾞﾔ 18 1501107 静岡 静岡北高校 ○ 20ｋｍ

29 男子Jr 青島　敬佑 ｱｵｼﾏ ｹｲｽｹ 18 1501198 静岡 静岡北高校 7.5km ○ 20ｋｍ

30 男子Jr 鳥羽山太一 ﾄﾊﾞﾔﾏ ﾀｲﾁ 17 1601754 静岡 浜松学院高校 ○ ○

31 男子Jr 中津川　開 ﾅｶﾂｶﾞﾜ ｶｲ 17 1601751 静岡 浜松学院高校 3ｋｍ 20ｋｍ

32 男子Jr 森﨑　英登 ﾓﾘｻｷ ﾋﾃﾞﾄ 18 1601498 愛知 LEOMO Bellmare Racing Team 3ｋｍ 7.5km 20ｋｍ

33 女子 金田　舞夏 ｶﾈﾀﾞ ﾏｲｶ 15 1500468 神奈川 伊豆ＣＳＣ 2ｋｍ 7.5km CGSK

34 女子 佐藤　水菜 ｻﾄｳ　ﾐﾅ 19 1502505 神奈川 湘南愛輪会 ○ 7.5km ○ CGSK

35 女子 太郎田水桜 ﾀﾛｳﾀﾞ　ﾐｵ 16 1600217 東京 東京成徳大学高校 2ｋｍ 7.5km ○

36 女子 石上　夢乃 ｲｼｶﾞﾐ ﾕﾉ 17 1600404 神奈川 横浜創学館高校 2ｋｍ 7.5km ○

37 女子 堀口　結生 ﾎﾘｸﾞﾁ ﾕｳﾐ 17 1601259 埼玉県 栄北高等学校 2ｋｍ ○ 7.5km

38 女子 藤田まりあ ﾌｼﾞﾀ ﾏﾘｱ 17 1301930 埼玉 浦和工業高校 2ｋｍ ○ 7.5km 浦和

39 女子 細谷　夢菜 ﾎｿﾔ ﾕﾒﾅ 18 1101538 埼玉 浦和工業高校 2ｋｍ ○ 7.5km 浦和

40 女子 中川　由理 ﾅｶｶﾞﾜ ﾕﾘ 17 1600905 埼玉県 川越工業高校 2ｋｍ 7.5km ○

41 女子 新井　美菜 ｱﾗｲ ﾐﾅ 18 1500980 埼玉 川越工業高校 2ｋｍ 7.5km ○  
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№ 種別 競技者名 ｶﾅ 年齢 登録番号（下8桁） 登録地 学校/勤務先・チーム名 200ｍFTT 500ｍＴＴ 1ｋｍＴＴ ＩＰ ＳＰ ＫＥ ＴＲ ＥＬ ＰＲ ＴＳ

42 女子 坂田　萌音 ｻｶﾀ ﾓﾈ 18 1500917 埼玉 浦和北高校 2ｋｍ 7.5km ○

43 女子 高橋　吹歌 ﾀｶﾊｼ ｽｲｶ 17 1301933 埼玉 筑波大学附属坂戸高校 2ｋｍ 7.5km ○

44 女子 永野日和鈴 ﾅｶﾞﾉ ﾋﾖﾘ 16 1600216 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 2ｋｍ 7.5km ラバネロ

45 女子 鈴木　章代 ｽｽﾞｷ ｱｷﾖ 32 1600221 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 7.5km ラバネロ

46 女子 岡本　二菜 ｵｶﾓﾄﾆﾅ 20 1300276 東京 日本体育大学 ○ 7.5km ○

47 女子 古山　稀絵 ﾌﾙﾔﾏｷｴ 20 1200503 東京 日本体育大学 3ｋｍ 7.5km ○

48 女子 福田　咲絵 ﾌｸﾀﾞ ｻｴ 22 1600652 神奈川 慶應義塾大学 3ｋｍ ○ 7.5km

49 女子 野寺　　梓 ﾉﾃﾞﾗ ｱｽﾞｻ 17 1502292 静岡 伊豆総合高校 ○ 7.5km ○

50 女子 野寺　　楓 ﾉﾃﾞﾗ ｶｴﾃﾞ 19 1301596 静岡 伊豆総合高校 ○ 7.5km ○

51 女子 鈴木保乃華 ｽｽﾞｷ ﾎﾉｶ 18 1500929 静岡 星陵高校 2ｋｍ 7.5km ○

52 女子 當銘沙恵美 ﾄﾒ ｻｴﾐ 19 1301101 静岡 浜松学院高校 3ｋｍ 7.5km ○ 浜院

53 女子 鈴木　媛子 ｽｽﾞｷ ﾋﾒｺ 19 1401128 静岡 浜松学院高校 7.5km ○ 浜院

54 女子 長田　志穂 ﾅｶﾞﾀ ｼﾎ 17 1601663 鳥取 倉吉西高校 2ｋｍ ○ 7.5km 倉吉

55 女子 長石　悠里 ﾅｶﾞｲｼ ﾕﾘ 18 1501598 鳥取 倉吉西高校 2ｋｍ ○ 7.5km 倉吉

56 女子 中原　恭恵 ﾅｶﾊﾗ ﾔｽｴ 31 1301654 広島 東光造園㈱ 7.5km ○

57 男子E 松本　京太 ﾏﾂﾓﾄ ｷｮｳﾀ 19 1401169 静岡 静岡北高校 ○ ○ 30ｋｍ

58 男子E 仁藤　　秀 ﾆﾄｳ ｼｭｳ 19 1401133 静岡 星陵高校 ○ ○

59 男子E 中川　　涼 ﾅｶｶﾞﾜ ﾘｮｳ 19 1301700 埼玉県 浦和工業高校 ○ 30ｋｍ

60 男子E 吉元　大生 ﾖｼﾓﾄ ﾀｲｾｲ 19 1401173 静岡 Ikuser ○ ○

61 男子E 關根　論容 ｾｷﾈ ﾉﾘﾋﾛ 19 1401725 埼玉 叡明高校 4ｋｍ ○

62 男子E 田川　翔琉 ﾀｶﾞﾜ ｶｹﾙ 19 1300669 熊本 明治大学 ○ ○ 明治

63 男子E 谷口　力也 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾘｷﾔ 20 1300992 熊本 明治大学 ○ ○ 明治

64 男子E 板倉　玄京 ｲﾀｸﾗ ｹﾞﾝｷ 21 1101498 千葉 明治大学 ○ ○ 明治

65 男子E 赤澤　豪将 ｱｶｻﾞﾜ ｺﾞｳｼｮｳ 21 1600283 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 4ｋｍ ○ 30ｋｍ ラバネロ

66 男子E 長尾　宏樹 ﾅｶﾞｵ ﾋﾛｷ 24 1401605 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ ○ ○ ラバネロ

67 男子E 佐柄　勝弘 ｻｶﾞﾗ ｶﾂﾋﾛ 32 0601459 新潟 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ ○ 10km 30ｋｍ ラバネロ

68 男子E 米谷　隆志 ﾖﾈﾀﾆ ﾀｶｼ 22 1001902 東京 LEOMO Bellmare Racing Team 4ｋｍ 10km ○

69 男子E 小清水拓也 ｺｼﾐｽﾞ ﾀｸﾔ 25 1001190 神奈川 LEOMO Bellmare Racing Team 10km ○ 30ｋｍ

70 男子E 宮澤　崇史 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｶｼ 39 9701240 東京 LEOMO Bellmare Racing Team 10km ○ 30ｋｍ

71 男子E 加地　邦彦 ｶｼﾞ ｸﾆﾋｺ 42 0901780 東京 LEOMO Bellmare Racing Team ○ ○ ○

72 男子E 田中　将人 ﾀﾅｶ ﾏｻﾄ 25 1101869 茨城 エクストリームつくば/筑波大学 4ｋｍ ○

73 男子E 小野　一希 ｵﾉ ｶｽﾞｷ 21 1502028 神奈川 慶應義塾大学 10km 30ｋｍ

74 男子E 大藤　　賢 ﾀﾞｲﾄｳ ｹﾝ 21 1201806 神奈川 慶應義塾大学 4ｋｍ 30ｋｍ

75 男子E 宮本　隆司 ﾐﾔﾓﾄ ﾀｶｼ 21 1201812 神奈川 慶應義塾大学 ○ 30ｋｍ

76 男子E 山口　直樹 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅｵｷ 21 1401815 神奈川 慶應義塾大学 4ｋｍ ○

77 男子E 畑　　頌聡 ﾊﾀ ﾂｸﾞﾄｼ 21 1101756 神奈川 慶應義塾大学 10km 30ｋｍ

78 男子E 鈴木　陸来 ｽｽﾞｷ ﾘｯｸ 21 1201185 静岡 法政大学 4ｋｍ ○

79 男子E 鈴木　康平 ｽｽﾞｷ ｺｳﾍｲ 22 1001022 静岡 法政大学/SPADE ACE 4ｋｍ ○

80 男子E 植益　和行 ｳｴﾏｽ ｶｽﾞﾕｷ 20 1300702 大阪 大阪産業大学 10km ○ 30ｋｍ

81 男子E 武智　気吹 ﾀｹﾁ ｲﾌﾞｷ 21 1101532 愛媛 都留文科大學 4ｋｍ 30ｋｍ

82 男子M 金井　慎次 ｶﾅｲ ｼﾝｼﾞ 37 9901604 静岡 ガスも電気も。静岡ガス 10km ○ 30ｋｍ

83 男子M 高橋　伸成 ﾀｶﾊｼ ﾉﾌﾞｼｹﾞ 50 1200031 静岡 FIETS GROEN 10km ○ 30ｋｍ  
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Communique3 

スケジュール （エントリー数により変更）

種　　　目 人数・組

7：20 開　門

　7：30 ～ 　8：00 受　付

7：35 ～ 8：30 練習時間

8：30 ～ 8：40 練習時間（中学生以下）

8：45 ～ スターティング・マシンのセット講習

9：10 U13 200ｍタイムトライアル 2名 決勝

U15 200ｍタイムトライアル 2名 決勝

女子 スプリント 10名 予選

男子（U17・Jr） スプリント 9名 予選

男子（E・M） スプリント 10名 予選

10：10 女子 個人パーシュート（2km） 14名 7組 決勝

女子 個人パーシュート（3km） 3名 2組 決勝

男子（U17・Jr） 個人パーシュート（3km） 9名 5組 決勝

男子（E） 個人パーシュート（4km） 9名 5組 決勝

10：30 ～ 11：00 受　付

11：55 U13・U15 タイムトライアル（500m） 4名 2組 決勝

12：00 女子 チーム・スプリント 5組 単独走 決勝

男子（U17・Jr） チーム・スプリント 2組 単独走 決勝

男子（E・M） チーム・スプリント 2組 単独走 決勝

12：00 12：30 受　付

12：35 ～ 13：25 表彰式（200ｍTT、TT、TS）休憩/練習時間

13：30 説明

13：40 女子 エリミネイション 15名 決勝

男子（U17・Jr） エリミネイション 9名 決勝

男子（E） エリミネイション 15名 決勝

14：25 女子 スプリント 3-4位決定戦1回戦

男子（Jr） スプリント 3-4位決定戦1回戦

男子（E） スプリント 3-4位決定戦1回戦

女子 スプリント 決勝1回戦

男子（Jr） スプリント 決勝1回戦

男子（E） スプリント 決勝1回戦

男子（Jr） スプリント 3-4位決定戦2･3回戦

女子 スプリント 3-4位決定戦2･3回戦

男子（E） スプリント 3-4位決定戦2･3回戦

女子 スプリント 決勝2・3回戦

男子（Jr） スプリント 決勝2・3回戦

男子（E） スプリント 決勝2・3回戦

15：10 説明 ケイリン

15：20 男子（U17・Jr） ケイリン 11名 2組 予選

15：40 説明 テンポ・レース

15：50 女子 テンポ・レース（7.5ｋｍ） 24名 2組 決勝

男子（U17・Jr） テンポ・レース（7.5ｋｍ） 12名 決勝

男子（E） テンポ・レース（10ｋｍ） 9名 決勝

16：55 男子（U17・Jr） ケイリン 6名 決勝

男子（E） ケイリン 7名 決勝

17：10 18：00 表彰式（EL、SP、TR、KE）休憩/練習時間

18：05 男子（U17・Jr） ポイント・レース（20km） 20名 決勝

男子（E・M） ポイント・レース（30km） 14名 決勝

19：30 表彰式（PR）

時　　　間 内　　　容
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Communique4 

U13　200ｍタイムトライアル決勝

＜Result/競技結果＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

2 2 髙梨　颯樹 ﾀｶﾅｼ ｻﾂｷ 12 － 臨時 伊豆CSC 17 秒 452 41.26 1

1 1 金田　海斗 ｶﾈﾀﾞ ｶｲﾄ 11 － 臨時 伊豆CSC 17 秒 549 41.03 2

U15　200ｍタイムトライアル決勝

＜Result/競技結果＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

2 4 勝村　岳大 ｶﾂﾑﾗ ﾀｹﾋﾛ 14 － 臨時 星陵中学校 15 秒 679 45.92 1

1 3 石上　琴乃 ｲｼｶﾞﾐ ｺﾉ 13 － 臨時 釜利谷小学校 15 秒 940 45.17 2

タイム

タイム
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Communique5 

女子スプリント予選（200ｍFTT）

＜Result/競技結果＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

10 39 細谷　夢菜 ﾎｿﾔ ﾕﾒﾅ 18 1101538 埼玉 浦和工業高校 12 秒 568 57.29 1

9 46 岡本　二菜 ｵｶﾓﾄﾆﾅ 20 1300276 東京 日本体育大学 12 秒 586 57.21 2

8 34 佐藤　水菜 ｻﾄｳ　ﾐﾅ 19 1502505 神奈川 湘南愛輪会 12 秒 702 56.68 3

4 38 藤田まりあ ﾌｼﾞﾀ ﾏﾘｱ 17 1301930 埼玉 浦和工業高校 13 秒 694 52.58 4

6 50 野寺　　楓 ﾉﾃﾞﾗ ｶｴﾃﾞ 19 1301596 静岡 伊豆総合高校 13 秒 819 52.10 5

2 48 福田　咲絵 ﾌｸﾀﾞ ｻｴ 22 1600652 神奈川 慶應義塾大学 14 秒 062 51.20 6

3 49 野寺　　梓 ﾉﾃﾞﾗ ｱｽﾞｻ 17 1502292 静岡 伊豆総合高校 14 秒 343 50.20 7

1 37 堀口　結生 ﾎﾘｸﾞﾁ ﾕｳﾐ 17 1601259 埼玉県 栄北高等学校 15 秒 534 46.35 8

5 54 長田　志穂 ﾅｶﾞﾀ ｼﾎ 17 1601663 鳥取 倉吉西高校 秒 DNS

7 55 長石　悠里 ﾅｶﾞｲｼ ﾕﾘ 18 1501598 鳥取 倉吉西高校 秒 DNS

女子スプリント3-4位決定戦

＜Start/組合せ＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 34 佐藤　水菜 ｻﾄｳ　ﾐﾅ 19 1502505 神奈川 湘南愛輪会

2 38 藤田まりあ ﾌｼﾞﾀ ﾏﾘｱ 17 1301930 埼玉 浦和工業高校

女子スプリント決勝

＜Start/組合せ＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 39 細谷　夢菜 ﾎｿﾔ ﾕﾒﾅ 18 1101538 埼玉 浦和工業高校

2 46 岡本　二菜 ｵｶﾓﾄﾆﾅ 20 1300276 東京 日本体育大学
1

タイム
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Communique6 

男子（U17・Jr）スプリント予選（200ｍFTT）

＜Result/競技結果＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

9 22 長田　龍拳 ｵｻﾀﾞ ﾘｭｳｹﾝ 17 1600758 静岡 星陵高校 11 秒 397 63.17 1

8 13 山田　雄大 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 17 1600824 埼玉 川越工業高校 11 秒 722 61.42 2

7 18 平井　秋也 ﾋﾗｲ ｼｭｳﾔ 18 1501149 静岡 伊豆総合高校 11 秒 907 60.47 3

6 11 佐久間清貴 ｻｸﾏ ｷﾖﾀｶ 18 1402143 埼玉 浦和工業高校 12 秒 332 58.38 4

4 9 熊﨑　麻人 ｸﾏｻﾞｷ ｱｻﾄ 18 1500158 埼玉 浦和工業高校 12 秒 507 57.57 5

5 30 鳥羽山太一 ﾄﾊﾞﾔﾏ ﾀｲﾁ 17 1601754 静岡 浜松学院高校 12 秒 770 56.38 6

1 15 小谷倫太郎 ｺﾀﾞﾆ ﾘﾝﾀﾛｳ 17 1601726 鳥取 倉吉西高校 13 秒 092 55.00 7

3 25 神尾　友登 ｶﾐｵ ﾕｳﾄ 17 1601010 静岡 星陵高校 13 秒 180 54.63 8

2 7 萩原　一輝 ﾊｷﾞﾜﾗ ｶｽﾞｷ 18 1402278 群馬 前橋育英高校 13 秒 339 53.98 9

男子（U17・Jr）スプリント3-4位決定戦

＜Start/組合せ＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 18 平井　秋也 ﾋﾗｲ ｼｭｳﾔ 18 1501149 静岡 伊豆総合高校

2 11 佐久間清貴 ｻｸﾏ ｷﾖﾀｶ 18 1402143 埼玉 浦和工業高校

男子（U17・Jr）スプリント決勝

＜Start/組合せ＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 22 長田　龍拳 ｵｻﾀﾞ ﾘｭｳｹﾝ 17 1600758 静岡 星陵高校

2 13 山田　雄大 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 17 1600824 埼玉 川越工業高校
1

タイム
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男子（E）スプリント予選（200ｍFTT）

＜Result/競技結果＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

9 60 吉元　大生 ﾖｼﾓﾄ ﾀｲｾｲ 19 1401173 静岡 Ikuser 10 秒 768 66.86 1

4 64 板倉　玄京 ｲﾀｸﾗ ｹﾞﾝｷ 21 1101498 千葉 明治大学 11 秒 247 64.02 2

10 78 鈴木　陸来 ｽｽﾞｷ ﾘｯｸ 21 1201185 静岡 法政大学 11 秒 302 63.71 3

7 58 仁藤　　秀 ﾆﾄｳ ｼｭｳ 19 1401133 静岡 星陵高校 11 秒 388 63.22 4

3 62 田川　翔琉 ﾀｶﾞﾜ ｶｹﾙ 19 1300669 熊本 明治大学 11 秒 401 63.15 5

6 76 山口　直樹 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅｵｷ 21 1401815 神奈川 慶應義塾大学 11 秒 417 63.06 6

8 57 松本　京太 ﾏﾂﾓﾄ ｷｮｳﾀ 19 1401169 静岡 静岡北高校 11 秒 563 62.27 7

5 63 谷口　力也 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾘｷﾔ 20 1300992 熊本 明治大学 11 秒 646 61.82 8

2 66 長尾　宏樹 ﾅｶﾞｵ ﾋﾛｷ 24 1401605 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 11 秒 827 60.88 9

1 71 加地　邦彦 ｶｼﾞ ｸﾆﾋｺ 42 0901780 東京 LEOMO Bellmare Racing Team 12 秒 955 55.58 10

男子（E）スプリント3-4位決定戦

＜Start/組合せ＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 78 鈴木　陸来 ｽｽﾞｷ ﾘｯｸ 21 1201185 静岡 法政大学

2 58 仁藤　　秀 ﾆﾄｳ ｼｭｳ 19 1401133 静岡 星陵高校

男子（E）スプリント決勝

＜Start/組合せ＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 60 吉元　大生 ﾖｼﾓﾄ ﾀｲｾｲ 19 1401173 静岡 Ikuser

2 64 板倉　玄京 ｲﾀｸﾗ ｹﾞﾝｷ 21 1101498 千葉 明治大学

タイム
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Communique8 

女子2ｋｍ個人パーシュート決勝

＜Result/競技結果＞

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

7 H 39 細谷　夢菜 ﾎｿﾔ ﾕﾒﾅ 18 1101538 埼玉 浦和工業高校 2 分 37 秒 804 45.63 1

6 H 43 高橋　吹歌 ﾀｶﾊｼ ｽｲｶ 17 1301933 埼玉 筑波大学附属坂戸高校 2 分 40 秒 066 44.98 2

7 B 36 石上　夢乃 ｲｼｶﾞﾐ ﾕﾉ 17 1600404 神奈川 横浜創学館高校 2 分 43 秒 823 43.95 3

5 B 41 新井　美菜 ｱﾗｲ ﾐﾅ 18 1500980 埼玉 川越工業高校 2 分 48 秒 518 42.73 4

6 B 38 藤田まりあ ﾌｼﾞﾀ ﾏﾘｱ 17 1301930 埼玉 浦和工業高校 2 分 48 秒 912 42.63 5

4 H 40 中川　由理 ﾅｶｶﾞﾜ ﾕﾘ 17 1600905 埼玉県 川越工業高校 2 分 49 秒 504 42.48 6

3 B 51 鈴木保乃華 ｽｽﾞｷ ﾎﾉｶ 18 1500929 静岡 星陵高校 2 分 53 秒 268 41.55 7

1 H 33 金田　舞夏 ｶﾈﾀﾞ ﾏｲｶ 15 1500468 神奈川 伊豆ＣＳＣ 2 分 54 秒 341 41.30 8

4 B 35 太郎田水桜 ﾀﾛｳﾀﾞ　ﾐｵ 16 1600217 東京 東京成徳大学高校 2 分 54 秒 723 41.21 9

3 H 42 坂田　萌音 ｻｶﾀ ﾓﾈ 18 1500917 埼玉 浦和北高校 2 分 56 秒 133 40.88 10

1 B 44 永野日和鈴 ﾅｶﾞﾉ ﾋﾖﾘ 16 1600216 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 2 分 59 秒 451 40.12 11

2 B 37 堀口　結生 ﾎﾘｸﾞﾁ ﾕｳﾐ 17 1601259 埼玉県 栄北高等学校 3 分 01 秒 037 39.77 12

2 H 54 長田　志穂 ﾅｶﾞﾀ ｼﾎ 17 1601663 鳥取 倉吉西高校 分 秒 DNS

5 H 55 長石　悠里 ﾅｶﾞｲｼ ﾕﾘ 18 1501598 鳥取 倉吉西高校 分 秒 DNS

女子3ｋｍ個人パーシュート決勝

＜Result/競技結果＞

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

2 H 47 古山　稀絵 ﾌﾙﾔﾏｷｴ 20 1200503 東京 日本体育大学 3 分 56 秒 102 45.74 1

1 B 48 福田　咲絵 ﾌｸﾀﾞ ｻｴ 22 1600652 神奈川 慶應義塾大学 4 分 09 秒 768 43.24 2

1 H 52 當銘沙恵美 ﾄﾒ ｻｴﾐ 19 1301101 静岡 浜松学院高校 4 分 16 秒 825 42.05 3

2 B

タイム

タイム
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男子（U17・Jr）3ｋｍ個人パーシュート決勝

＜Result/競技結果＞

組 Ｈ/Ｂ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

3 B 5 髙梨万里王 ﾀｶﾅｼ ﾏﾘｵ 16 1501711 静岡 伊豆CSC 3 分 44 秒 340 48.14 1

4 H 17 服部　泰之 ﾊｯﾄﾘ ﾔｽﾕｷ 17 1501145 静岡 伊豆総合高校 3 分 49 秒 173 47.13 2

5 H 11 佐久間清貴 ｻｸﾏ ｷﾖﾀｶ 18 1402143 埼玉 浦和工業高校 3 分 50 秒 196 46.92 3

3 H 31 中津川　開 ﾅｶﾂｶﾞﾜ ｶｲ 17 1601751 静岡 浜松学院高校 3 分 51 秒 639 46.62 4

5 B 9 熊﨑　麻人 ｸﾏｻﾞｷ ｱｻﾄ 18 1500158 埼玉 浦和工業高校 3 分 52 秒 617 46.43 5

2 B 32 森﨑　英登 ﾓﾘｻｷ ﾋﾃﾞﾄ 18 1601498 愛知 LEOMO Bellmare Racing Team 3 分 52 秒 812 46.39 6

4 B 10 小野　豊大 ｵﾉ  ﾄﾖﾋﾛ 18 1501171 埼玉 浦和工業高校 4 分 00 秒 204 44.96 7

2 H 15 小谷倫太郎 ｺﾀﾞﾆ ﾘﾝﾀﾛｳ 17 1601726 鳥取 倉吉西高校 4 分 00 秒 291 44.95 8

1 H 20 野寺　歩夢 ﾉﾃﾞﾗ ｱﾕﾑ 18 1501146 静岡 伊豆総合高校 4 分 04 秒 432 44.18 9

1 B

タイム
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Communique10 

男子（E）4ｋｍ個人パーシュート決勝

＜Result/競技結果＞

組 Ｈ/Ｂ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

5 Ｈ 79 鈴木　康平 ｽｽﾞｷ ｺｳﾍｲ 22 1001022 静岡 法政大学/SPADE ACE 4 分 50 秒 749 49.53 1

4 Ｈ 61 關根　論容 ｾｷﾈ ﾉﾘﾋﾛ 19 1401725 埼玉 叡明高校 4 分 52 秒 403 49.25 2

4 B 72 田中　将人 ﾀﾅｶ ﾏｻﾄ 25 1101869 茨城 エクストリームつくば/筑波大学 5 分 02 秒 102 47.67 3

1 H 76 山口　直樹 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅｵｷ 21 1401815 神奈川 慶應義塾大学 5 分 05 秒 689 47.11 4

2 H 78 鈴木　陸来 ｽｽﾞｷ ﾘｯｸ 21 1201185 静岡 法政大学 5 分 05 秒 812 47.09 5

1 H 74 大藤　　賢 ﾀﾞｲﾄｳ ｹﾝ 21 1201806 神奈川 慶應義塾大学 5 分 09 秒 869 46.47 6

3 Ｈ 81 武智　気吹 ﾀｹﾁ ｲﾌﾞｷ 21 1101532 愛媛 都留文科大學 5 分 11 秒 097 46.29 7

2 Ｂ 65 赤澤　豪将 ｱｶｻﾞﾜ ｺﾞｳｼｮｳ 21 1600283 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 5 分 12 秒 029 46.15 8

3 Ｂ 68 米谷　隆志 ﾖﾈﾀﾆ ﾀｶｼ 22 1001902 東京 LEOMO Bellmare Racing Team 分 秒 DNS

5 B

タイム
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Communique11 

U13　500ｍタイムトライアル決勝

＜Result/競技結果＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

1 2 2 髙梨　颯樹 ﾀｶﾅｼ ｻﾂｷ 12 － 臨時 伊豆CSC 49 秒 132 36.6 1

1 1 1 金田　海斗 ｶﾈﾀﾞ ｶｲﾄ 11 － 臨時 伊豆CSC 50 秒 338 35.8 2

U15　500ｍタイムトライアル決勝

＜Result/競技結果＞

H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

1 Ｈ 3 石上　琴乃 ｲｼｶﾞﾐ ｺﾉ 13 － 臨時 釜利谷小学校 45 秒 130 39.9 1

1 Ｂ 4 勝村　岳大 ｶﾂﾑﾗ ﾀｹﾋﾛ 14 － 臨時 星陵中学校 46 秒 034 39.1 2

タイム

タイム
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Communique12 

女子チーム･スプリント決勝

＜Result/競技結果＞

組 チーム名 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 ｋｍ/ｈ 順位

38 藤田まりあ ﾌｼﾞﾀ ﾏﾘｱ 17 1301930 埼玉

39 細谷　夢菜 ﾎｿﾔ ﾕﾒﾅ 18 1101538 埼玉

33 金田　舞夏 ｶﾈﾀﾞ ﾏｲｶ 15 1500468 神奈川

34 佐藤　水菜 ｻﾄｳ　ﾐﾅ 19 1502505 神奈川

44 永野日和鈴 ﾅｶﾞﾉ ﾋﾖﾘ 16 1600216 東京

45 鈴木　章代 ｽｽﾞｷ ｱｷﾖ 32 1600221 東京

52 當銘沙恵美 ﾄﾒ ｻｴﾐ 19 1301101 静岡

53 鈴木　媛子 ｽｽﾞｷ ﾋﾒｺ 19 1401128 静岡

54 長田　志穂 ﾅｶﾞﾀ ｼﾎ 17 1601663 鳥取

55 長石　悠里 ﾅｶﾞｲｼ ﾕﾘ 18 1501598 鳥取

男子（Jr）チーム･スプリント決勝

＜Result/競技結果＞

組 チーム名 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 ｋｍ/ｈ 順位

9 熊﨑　麻人 ｸﾏｻﾞｷ ｱｻﾄ 18 1500158 埼玉

10 小野　豊大 ｵﾉ  ﾄﾖﾋﾛ 18 1501171 埼玉

11 佐久間清貴 ｻｸﾏ ｷﾖﾀｶ 18 1402143 埼玉

23 望月　悠喜 ﾓﾁﾂﾞｷ ﾕｳｷ 17 1600761 静岡

24 阿部　　俊 ｱﾍﾞ ｼｭﾝ 17 1600757 静岡

27 大村　一成 ｵｵﾑﾗ ｶｽﾞﾅﾘ 18 1500037 静岡

6 渡邉　雅也 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｻﾔ 16 1600759 静岡

男子（E）チーム･スプリント決勝

＜Result/競技結果＞

組 チーム名 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 ｋｍ/ｈ 順位

62 田川　翔琉 ﾀｶﾞﾜ ｶｹﾙ 19 1300669 熊本

63 谷口　力也 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾘｷﾔ 20 1300992 熊本

64 板倉　玄京 ｲﾀｸﾗ ｹﾞﾝｷ 21 1101498 千葉

65 赤澤　豪将 ｱｶｻﾞﾜ ｺﾞｳｼｮｳ 21 1600283 東京

66 長尾　宏樹 ﾅｶﾞｵ ﾋﾛｷ 24 1401605 東京

67 佐柄　勝弘 ｻｶﾞﾗ ｶﾂﾋﾛ 32 0601459 新潟

53.52 12 明治大学 50 秒

46.77 2

2
スミタ・エイダイ・パー

ルイズミ・ラバネロ
40 秒 677 44.25 3

CGSK 38 秒 486

49.58 1

5 浦和工業高校 37 秒 685 47.76 1

3

浦和工業高校 54 秒 459

DNS秒

 

43.27

49.48

倉吉西高校

251.77

1 星陵高校 54

4

2

1551 52 秒

タイム

タイム

599秒41

スミタ・エイダイ・パー

ルイズミ・ラバネロ

タイム

2秒 563

449

4浜松学院高校1
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Communique13 

女子エリミネイション決勝

＜Result/競技結果＞

№ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

2 黒 46 岡本　二菜 ｵｶﾓﾄﾆﾅ 20 1300276 東京 日本体育大学 13'12"36 1

10 黒黄 36 石上　夢乃 ｲｼｶﾞﾐ ﾕﾉ 17 1600404 神奈川 横浜創学館高校 2

1 白 47 古山　稀絵 ﾌﾙﾔﾏｷｴ 20 1200503 東京 日本体育大学 3

5 黄 50 野寺　　楓 ﾉﾃﾞﾗ ｶｴﾃﾞ 19 1301596 静岡 伊豆総合高校 4

14 赤黄 56 中原　恭恵 ﾅｶﾊﾗ ﾔｽｴ 31 1301654 広島 東光造園㈱ 5

4 青 34 佐藤　水菜 ｻﾄｳ　ﾐﾅ 19 1502505 神奈川 湘南愛輪会 6

11 黒赤 41 新井　美菜 ｱﾗｲ ﾐﾅ 18 1500980 埼玉 川越工業高校 7

9 赤青 35 太郎田水桜 ﾀﾛｳﾀﾞ　ﾐｵ 16 1600217 東京 東京成徳大学高校 8

15 青黄 40 中川　由理 ﾅｶｶﾞﾜ ﾕﾘ 17 1600905 埼玉 川越工業高校 9

3 赤 43 高橋　吹歌 ﾀｶﾊｼ ｽｲｶ 17 1301933 埼玉 筑波大学附属坂戸高校 10

6 白黒 49 野寺　　梓 ﾉﾃﾞﾗ ｱｽﾞｻ 17 1502292 静岡 伊豆総合高校 11

8 白青 53 鈴木　媛子 ｽｽﾞｷ ﾋﾒｺ 19 1401128 静岡 浜松学院高校 12

7 白赤 51 鈴木保乃華 ｽｽﾞｷ ﾎﾉｶ 18 1500929 静岡 星陵高校 13

12 黒青 42 坂田　萌音 ｻｶﾀ ﾓﾈ 18 1500917 埼玉 浦和北高校 14

13 白黄 52 當銘沙恵美 ﾄﾒ ｻｴﾐ 19 1301101 静岡 浜松学院高校 15

＃
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Communique14 

男子（Jr）エリミネイション決勝

＜Result/競技結果＞

№ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

1 17 服部　泰之 ﾊｯﾄﾘ ﾔｽﾕｷ 17 1501145 静岡 伊豆総合高校 5'14"06 1

4 19 津田　悠太 ﾂﾀﾞ ﾕｳﾀ 18 1500036 静岡 伊豆総合高校 2

8 12 佐々木洸太 ｻｻｷｺｳﾀ 18 1500743 埼玉 3

5 28 小泉　和哉 ｺｲｽﾞﾐ ｶｽﾞﾔ 18 1501107 静岡 静岡北高校 4

3 21 勝呂　真至 ｽｸﾞﾛ ﾏｻｼ 18 1401063 静岡 伊豆総合高校 5

2 29 青島　敬佑 ｱｵｼﾏ ｹｲｽｹ 18 1501198 静岡 静岡北高校 6

9 27 大村　一成 ｵｵﾑﾗ ｶｽﾞﾅﾘ 18 1500037 静岡 星陵高校 7

6 23 望月　悠喜 ﾓﾁﾂﾞｷ ﾕｳｷ 17 1600761 静岡 星陵高校 8

7 16 原　　祟泰 ﾊﾗ ﾀｶﾔｽ 17 1502572 神奈川 慶應義塾高校 9

＃
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Communique15 

男子（E）エリミネイション決勝

＜Result/競技結果＞

№ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

4 青 69 小清水拓也 ｺｼﾐｽﾞ ﾀｸﾔ 25 1001190 神奈川 LEOMO Bellmare Racing Team 8.05.35 1

5 黄 70 宮澤　崇史 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｶｼ 39 9701240 東京 LEOMO Bellmare Racing Team 2

1 白 80 植益　和行 ｳｴﾏｽ ｶｽﾞﾕｷ 20 1300702 大阪 大阪産業大学 3

2 黒 75 宮本　隆司 ﾐﾔﾓﾄ ﾀｶｼ 21 1201812 神奈川 慶應義塾大学 4

15 青黄 65 赤澤　豪将 ｱｶｻﾞﾜ ｺﾞｳｼｮｳ 21 1600283 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 5

6 白黒 71 加地　邦彦 ｶｼﾞ ｸﾆﾋｺ 42 0901780 東京 LEOMO Bellmare Racing Team 6

9 赤青 57 松本　京太 ﾏﾂﾓﾄ ｷｮｳﾀ 19 1401169 静岡 静岡北高校 7

10 黒黄 66 長尾　宏樹 ﾅｶﾞｵ ﾋﾛｷ 24 1401605 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 8

7 白赤 79 鈴木　康平 ｽｽﾞｷ ｺｳﾍｲ 22 1001022 静岡 法政大学/SPADE ACE 9

14 赤黄 83 高橋　伸成 ﾀｶﾊｼ ﾉﾌﾞｼｹﾞ 50 1200031 静岡 FIETS GROEN 10

8 白青 59 中川　　涼 ﾅｶｶﾞﾜ ﾘｮｳ 19 1301700 埼玉県 浦和工業高校 11

11 黒赤 61 關根　論容 ｾｷﾈ ﾉﾘﾋﾛ 19 1401725 埼玉 叡明高校 12

12 黒青 72 田中　将人 ﾀﾅｶ ﾏｻﾄ 25 1101869 茨城 エクストリームつくば/筑波大学 13

3 赤 68 米谷　隆志 ﾖﾈﾀﾆ ﾀｶｼ 22 1001902 東京 LEOMO Bellmare Racing Team DNS

13 白黄 82 金井　慎次 ｶﾅｲ ｼﾝｼﾞ 37 9901604 静岡 ガスも電気も。静岡ガス DNS

＃
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Communique16 

女子スプリント3-4位決定戦

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 34 佐藤　水菜 ｻﾄｳ　ﾐﾅ 19 1502505 神奈川 湘南愛輪会 13.151 13.005 1

2 38 藤田まりあ ﾌｼﾞﾀ ﾏﾘｱ 17 1301930 埼玉 浦和工業高校 2

女子スプリント決勝

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 39 細谷　夢菜 ﾎｿﾔ ﾕﾒﾅ 18 1101538 埼玉 浦和工業高校 12.692 13.000 1

2 46 岡本　二菜 ｵｶﾓﾄﾆﾅ 20 1300276 東京 日本体育大学 2

女子スプリント最終順位

氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名

1 細谷　夢菜 ﾎｿﾔ ﾕﾒﾅ 18 1101538 埼玉 浦和工業高校

2 岡本　二菜 ｵｶﾓﾄﾆﾅ 20 1300276 東京 日本体育大学

3 佐藤　水菜 ｻﾄｳ　ﾐﾅ 19 1502505 神奈川 湘南愛輪会

4 藤田まりあ ﾌｼﾞﾀ ﾏﾘｱ 17 1301930 埼玉 浦和工業高校

5 野寺　　楓 ﾉﾃﾞﾗ ｶｴﾃﾞ 19 1301596 静岡 伊豆総合高校

6 福田　咲絵 ﾌｸﾀﾞ ｻｴ 22 1600652 神奈川 慶應義塾大学

1

1
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Communique17 

男子（U17・Jr）スプリント3-4位決定戦

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 18 平井　秋也 ﾋﾗｲ ｼｭｳﾔ 18 1501149 静岡 伊豆総合高校 11.773 11.964 1

2 11 佐久間清貴 ｻｸﾏ ｷﾖﾀｶ 18 1402143 埼玉 浦和工業高校 2

男子（U17・Jr）スプリント決勝

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 22 長田　龍拳 ｵｻﾀﾞ ﾘｭｳｹﾝ 17 1600758 静岡 星陵高校 11.528 11.618 1

2 13 山田　雄大 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 17 1600824 埼玉 川越工業高校 11.396 2

１回戦において、No.22は、競技規則第66条10項により降格とする。

男子（U17・Jr）スプリント最終順位

氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名

1 長田　龍拳 ｵｻﾀﾞ ﾘｭｳｹﾝ 17 1600758 静岡 星陵高校

2 山田　雄大 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 17 1600824 埼玉 川越工業高校

3 平井　秋也 ﾋﾗｲ ｼｭｳﾔ 18 1501149 静岡 伊豆総合高校

4 佐久間清貴 ｻｸﾏ ｷﾖﾀｶ 18 1402143 埼玉 浦和工業高校

5 熊﨑　麻人 ｸﾏｻﾞｷ ｱｻﾄ 18 1500158 埼玉 浦和工業高校

6 鳥羽山太一 ﾄﾊﾞﾔﾏ ﾀｲﾁ 17 1601754 静岡 浜松学院高校

1

1
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男子（E）スプリント3-4位決定戦

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 78 鈴木　陸来 ｽｽﾞｷ ﾘｯｸ 21 1201185 静岡 法政大学 11.588 11.280 1

2 58 仁藤　　秀 ﾆﾄｳ ｼｭｳ 19 1401133 静岡 星陵高校 2

男子（E）スプリント決勝

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 60 吉元　大生 ﾖｼﾓﾄ ﾀｲｾｲ 19 1401173 静岡 Ikuser 11.205 11.361 1

2 64 板倉　玄京 ｲﾀｸﾗ ｹﾞﾝｷ 21 1101498 千葉 明治大学 2

男子（E）スプリント最終順位

氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名

1 吉元　大生 ﾖｼﾓﾄ ﾀｲｾｲ 19 1401173 静岡 Ikuser

2 板倉　玄京 ｲﾀｸﾗ ｹﾞﾝｷ 21 1101498 千葉 明治大学

3 鈴木　陸来 ｽｽﾞｷ ﾘｯｸ 21 1201185 静岡 法政大学

4 仁藤　　秀 ﾆﾄｳ ｼｭｳ 19 1401133 静岡 星陵高校

5 田川　翔琉 ﾀｶﾞﾜ ｶｹﾙ 19 1300669 熊本 明治大学

6 山口　直樹 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅｵｷ 21 1401815 神奈川 慶應義塾大学

1

1
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Communique19 

 

男子(U17・Jr）　ケイリン1回戦

＜Result/競技結果＞ 各組上位3名は決勝へ

組 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

1 13 山田　雄大 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 17 1600824 埼玉 川越工業高校 12.071 1

1 21 勝呂　真至 ｽｸﾞﾛ ﾏｻｼ 18 1401063 静岡 伊豆総合高校 2

1 11 佐久間清貴 ｻｸﾏ ｷﾖﾀｶ 18 1402143 埼玉 浦和工業高校 3

1 8 尾形　昂隼 ｵｶﾞﾀ ﾀｶﾄｼ 18 1501399 群馬 前橋育英高校 4

1 15 小谷倫太郎 ｺﾀﾞﾆ ﾘﾝﾀﾛｳ 17 1601726 鳥取 倉吉西高校 5

2 18 平井　秋也 ﾋﾗｲ ｼｭｳﾔ 18 1501149 静岡 伊豆総合高校 12.871 1

2 6 渡邉　雅也 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｻﾔ 16 1600759 静岡 星陵高校 2

2 10 小野　豊大 ｵﾉ  ﾄﾖﾋﾛ 18 1501171 埼玉 浦和工業高校 3

2 24 阿部　　俊 ｱﾍﾞ ｼｭﾝ 17 1600757 静岡 星陵高校 4

2 30 鳥羽山太一 ﾄﾊﾞﾔﾏ ﾀｲﾁ 17 1601754 静岡 浜松学院高校 5

2 7 萩原　一輝 ﾊｷﾞﾜﾗ ｶｽﾞｷ 18 1402278 群馬 前橋育英高校 6

男子（U17・Jr）ケイリン決勝

＜Start/組合せ＞

組 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

1 13 山田　雄大 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 17 1600824 埼玉 川越工業高校

1 21 勝呂　真至 ｽｸﾞﾛ ﾏｻｼ 18 1401063 静岡 伊豆総合高校

1 11 佐久間清貴 ｻｸﾏ ｷﾖﾀｶ 18 1402143 埼玉 浦和工業高校

1 18 平井　秋也 ﾋﾗｲ ｼｭｳﾔ 18 1501149 静岡 伊豆総合高校

1 6 渡邉　雅也 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｻﾔ 16 1600759 静岡 星陵高校

1 10 小野　豊大 ｵﾉ  ﾄﾖﾋﾛ 18 1501171 埼玉 浦和工業高校
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女子テンポ・レースB（7.5km）＜決勝＞

＜Result/競技結果＞

3 2 8 8 12 12 12 12 8 12 8 12 8 12 8 12 8 12 8 12 8 12 8 12 8 12

氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

周

回

Ｐ

合

計

Ｐ

着

　

順

順

　

位

12 黒青 中原　恭恵 ﾅｶﾊﾗ ﾔｽｴ 東光造園㈱ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 1 1

8 白青 石上　夢乃 ｲｼｶﾞﾐ ﾕﾉ 横浜創学館高校 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 2 2

3 赤 鈴木保乃華 ｽｽﾞｷ ﾎﾉｶ 星陵高校 1 1 4 3

2 黒 鈴木　章代 ｽｽﾞｷ ｱｷﾖ スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 1 1 5 4

1 白 中川　由理 ﾅｶｶﾞﾜ ﾕﾘ 川越工業高校 0 3 5

4 青 當銘沙恵美 ﾄﾒ ｻｴﾐ 浜松学院高校 0 6 6

9 赤青 鈴木　媛子 ｽｽﾞｷ ﾋﾒｺ 浜松学院高校 0 7 7

10 黒黄 堀口　結生 ﾎﾘｸﾞﾁ ﾕｳﾐ 栄北高等学校 0 8 8

7 白赤 太郎田水桜 ﾀﾛｳﾀﾞ　ﾐｵ 東京成徳大学高校 0 9 9

5 黄 坂田　萌音 ｻｶﾀ ﾓﾈ 浦和北高校 0 10 10

6 白黒 永野日和鈴 ﾅｶﾞﾉ ﾋﾖﾘ スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 0 11 11

11 黒赤 金田　舞夏 ｶﾈﾀﾞ ﾏｲｶ 伊豆ＣＳＣ 0 DNS

女子テンポ・レースA（7.5km）＜決勝＞

＜Result/競技結果＞

4 7 1 1 1 12 2 3 1 12 2 3 3 3 3 12 3 3 10 5 3 2 1 2 5 1

氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

周

回

Ｐ

合

計

Ｐ

着

　

順

順

　

位

3 赤 古山　稀絵 ﾌﾙﾔﾏｷｴ 日本体育大学 1 1 1 1 1 1 1 1 8 4 1

1 白 細谷　夢菜 ﾎｿﾔ ﾕﾒﾅ 浦和工業高校 1 1 1 1 1 1 6 1 2

2 黒 岡本　二菜 ｵｶﾓﾄﾆﾅ 日本体育大学 1 1 1 1 4 3 3

12 黒青 福田　咲絵 ﾌｸﾀﾞ ｻｴ 慶應義塾大学 1 1 1 3 5 4

5 黄 佐藤　水菜 ｻﾄｳ　ﾐﾅ 湘南愛輪会 1 1 2 2 5

10 黒黄 新井　美菜 ｱﾗｲ ﾐﾅ 川越工業高校 1 1 7 6

9 赤青 高橋　吹歌 ﾀｶﾊｼ ｽｲｶ 筑波大学附属坂戸高校 0 6 7

4 青 藤田まりあ ﾌｼﾞﾀ ﾏﾘｱ 浦和工業高校 1 1 DNF 8

7 白赤 野寺　　楓 ﾉﾃﾞﾗ ｶｴﾃﾞ 伊豆総合高校 1 1 DNF 8

8 白青 野寺　　梓 ﾉﾃﾞﾗ ｱｽﾞｻ 伊豆総合高校 0 DNF 10

6 白黒 長石　悠里 ﾅｶﾞｲｼ ﾕﾘ 倉吉西高校 0 DNS

11 黒赤 長田　志穂 ﾅｶﾞﾀ ｼﾎ 倉吉西高校 0 DNS

＃

＃
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男子（Jr）テンポ・レース（7.5km）＜決勝＞
＜Result/競技結果＞

2 1 1 1 1 9 9 9 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 1 1 1 1 1 2 9 9

氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

周

回

Ｐ

合

計

Ｐ

着

　

順

順

　

位

8 白青 髙梨万里王 ﾀｶﾅｼ ﾏﾘｵ 伊豆CSC 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 7 1

1 白 青島　敬佑 ｱｵｼﾏ ｹｲｽｹ 静岡北高校 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 8 2

9 赤青 渡邉　雅也 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｻﾔ 星陵高校 1 1 1 1 1 5 1 3

2 黒 長田　龍拳 ｵｻﾀﾞ ﾘｭｳｹﾝ 星陵高校 1 1 2 3 4

11 黒赤 阿部　　俊 ｱﾍﾞ ｼｭﾝ 星陵高校 0 2 5

10 黒黄 小谷倫太郎 ｺﾀﾞﾆ ﾘﾝﾀﾛｳ 倉吉西高校 0 4 6

4 青 望月　悠喜 ﾓﾁﾂﾞｷ ﾕｳｷ 星陵高校 0 5 7

3 赤 勝呂　真至 ｽｸﾞﾛ ﾏｻｼ 伊豆総合高校 0 6 8

12 黒青 神尾　友登 ｶﾐｵ ﾕｳﾄ 星陵高校 0 9 9

6 白黒 大村　一成 ｵｵﾑﾗ ｶｽﾞﾅﾘ 星陵高校 0 10 10

5 黄 木村　太一 ｷﾑﾗ ﾀｲﾁ 星陵高校 0 DNF 11

7 白赤 森﨑　英登 ﾓﾘｻｷ ﾋﾃﾞﾄ LEOMO Bellmare Racing Team 0 DNF 12

＃

 

 

 

 

男子（E）テンポ・レース（10km）＜決勝＞

＜Result/競技結果＞

1 2 6 2 6 9 1 7 2 6 9 9 7 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 9 9 9 2 1 1 1 7 7 7 1

氏名 チーム名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

周

回

Ｐ

合

計

Ｐ

着

　

順

順

　

位

2 畑　　頌聡 慶應義塾大学 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 4 1

1 植益　和行 大阪産業大学 1 1 1 1 1 1 1 7 2 2

9 高橋　伸成 FIETS GROEN 1 1 1 1 1 1 6 3 3

7 宮澤　崇史 LEOMO Bellmare Racing Team 1 1 1 1 1 5 5 4

6 小清水拓也 LEOMO Bellmare Racing Team 1 1 1 3 1 5

3 佐柄　勝弘 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 0 DNF 6

4 小野　一希 慶應義塾大学 0 DNF 7

5 米谷　隆志 LEOMO Bellmare Racing Team 0 DNS

8 金井　慎次 ガスも電気も。静岡ガス 0 DNS

＃
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男子（U17・Jr）ケイリン決勝

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

1 2 18 平井　秋也 ﾋﾗｲ ｼｭｳﾔ 18 1501149 静岡 伊豆総合高校 12.084 1

1 4 13 山田　雄大 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 17 1600824 埼玉 川越工業高校 2

1 6 11 佐久間清貴 ｻｸﾏ ｷﾖﾀｶ 18 1402143 埼玉 浦和工業高校 3

1 1 6 渡邉　雅也 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｻﾔ 16 1600759 静岡 星陵高校 4

1 3 10 小野　豊大 ｵﾉ  ﾄﾖﾋﾛ 18 1501171 埼玉 浦和工業高校 5

1 5 21 勝呂　真至 ｽｸﾞﾛ ﾏｻｼ 18 1401063 静岡 伊豆総合高校 6  

 

 

男子（E）ケイリン決勝

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

1 2 60 吉元　大生 ﾖｼﾓﾄ ﾀｲｾｲ 19 1401173 静岡 Ikuser 11.195 1

1 4 62 田川　翔琉 ﾀｶﾞﾜ ｶｹﾙ 19 1300669 熊本 明治大学 2

1 7 58 仁藤　　秀 ﾆﾄｳ ｼｭｳ 19 1401133 静岡 星陵高校 3

1 3 64 板倉　玄京 ｲﾀｸﾗ ｹﾞﾝｷ 21 1101498 千葉 明治大学 4

1 5 71 加地　邦彦 ｶｼﾞ ｸﾆﾋｺ 42 0901780 東京 LEOMO Bellmare Racing Team 5

1 1 63 谷口　力也 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾘｷﾔ 20 1300992 熊本 明治大学 6

1 6 67 佐柄　勝弘 ｻｶﾞﾗ ｶﾂﾋﾛ 32 0601459 新潟 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 7  
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男子（U17・Jr）ポイント・レース決勝２０km）

1位 2 8 19 19 19 1 7 19

2位 1 7 1 3 3 8 16 1

3位 3 13 8 5 5 16 5 8

4位 9 10 6 17 7 3 10 7

＜Result/競技結果＞ 5位 12 9 3 8 17 19 3 10

チーム名 1 2 3 4 5 6 7 8

70 60 50 40 30 20 10 Ｆ

19 緑赤 5 髙梨万里王 ﾀｶﾅｼ ﾏﾘｵ 16 1501711 静岡 5 5 5 10 25 1 1

1 白 29 青島　敬佑 ｱｵｼﾏ ｹｲｽｹ 18 1501198 静岡 3 3 5 6 17 2 2

8 白青 19 津田　悠太 ﾂﾀﾞ ﾕｳﾀ 18 1500036 静岡 5 2 3 4 14 3 3

7 白赤 17 服部　泰之 ﾊｯﾄﾘ ﾔｽﾕｷ 17 1501145 静岡 3 1 5 2 11 4 4

3 赤 9 熊﨑　麻人 ｸﾏｻﾞｷ ｱｻﾄ 18 1500158 埼玉 2 3 3 1 9 8 5

5 黄 11 佐久間清貴 ｻｸﾏ ｷﾖﾀｶ 18 1402143 埼玉 2 2 2 6 9 6

16 緑 12 佐々木洸太 ｻｻｷｺｳﾀ 18 1500743 埼玉 2 3 5 7 7

10 黒黄 28 小泉　和哉 ｺｲｽﾞﾐ ｶｽﾞﾔ 18 1501107 静岡 1 1 2 5 8

13 白黄 20 野寺　歩夢 ﾉﾃﾞﾗ ｱﾕﾑ 18 1501146 静岡 2 2 10 9

17 緑白 14 鈴木　翔太 ｽｽﾞｷｼｮｳﾀ 17 1600915 埼玉 1 1 6 10

2 黒 13 山田　雄大 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 17 1600824 埼玉 5 5 DNF DNF

4 青 22 長田　龍拳 ｵｻﾀﾞ ﾘｭｳｹﾝ 17 1600758 静岡 0 DNF DNF

6 白黒 18 平井　秋也 ﾋﾗｲ ｼｭｳﾔ 18 1501149 静岡 1 1 DNF DNF

9 赤青 10 小野　豊大 ｵﾉ  ﾄﾖﾋﾛ 18 1501171 埼玉 1 1 DNF DNF

12 黒青 16 原　　祟泰 ﾊﾗ ﾀｶﾔｽ 17 1502572 神奈川 0 DNF DNF

14 赤黄 26 木村　太一 ｷﾑﾗ ﾀｲﾁ 18 1501258 静岡 0 DNF DNF

15 青黄 8 尾形　昂隼 ｵｶﾞﾀ ﾀｶﾄｼ 18 1501399 群馬 0 DNF DNF

11 黒赤 31 中津川　開 ﾅｶﾂｶﾞﾜ ｶｲ 17 1601751 静岡 0 DNS DNS

18 緑黒 32 森﨑　英登 ﾓﾘｻｷ ﾋﾃﾞﾄ 18 1601498 愛知 0 DNS DNS

静岡北高校

川越工業高校

川越工業高校

LEOMO Bellmare Racing Team

＃

伊豆総合高校

浦和工業高校

慶應義塾高校

星陵高校

前橋育英高校

浜松学院高校

着

　

順

所属

伊豆総合高校

星陵高校

伊豆CSC

静岡北高校

伊豆総合高校

伊豆総合高校

浦和工業高校

浦和工業高校

タイム

26'06''.06

年齢

順

　

位

周

回

Ｐ

№ 氏名 登録№ﾌﾘｶﾞﾅ
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計

Ｐ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2016 ワンデイ・トラックレースウインターシリーズ第 2 戦 

2017 年 1 月 7 日（土） 伊豆ベロドローム   主催：一般社団法人静岡県自転車競技連盟    

  この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp    

 

 

Communique24 

男子（E）ポイント・レース（30ｋｍ）決勝

1位 10 9 11 1 3 4 4 11 11 11 9 9

2位 4 3 9 3 9 3 3 9 9 1 1 11

3位 14 11 4 10 14 9 1 2 4 4 4 4

4位 2 4 10 4 4 14 2 14 1 3 11 1

＜Result/競技結果＞ 5位 1 2 1 2 2 14 1 3 9 3 2

＃ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

110 100 90 80 70 60 50 40 30 20 10 F

9 赤青 松本　京太 ﾏﾂﾓﾄ ｷｮｳﾀ 19 1401169 5 3 3 2 3 3 5 10 34 1 1

11 黒赤 畑　　頌聡 ﾊﾀ ﾂｸﾞﾄｼ 21 1101756 2 5 5 5 5 1 6 29 2 2

4 青 武智　気吹 ﾀｹﾁ ｲﾌﾞｷ 21 1101532 3 1 2 1 1 5 5 2 2 2 4 28 3 3

3 赤 小野　一希 ｵﾉ ｶｽﾞｷ 21 1502028 3 3 5 3 3 1 18 7 4

1 白 植益　和行 ｳｴﾏｽ ｶｽﾞﾕｷ 20 1300702 5 2 1 3 3 2 16 4 5

14 赤黄 赤澤　豪将 ｱｶｻﾞﾜ ｺﾞｳｼｮｳ 21 1600283 2 2 1 1 6 6 6

2 黒 高橋　伸成 ﾀｶﾊｼ ﾉﾌﾞｼｹﾞ 50 1200031 1 1 2 4 5 7

5 黄 宮本　隆司 ﾐﾔﾓﾄ ﾀｶｼ 21 1201812 0 8 8

10 黒黄 中川　　涼 ﾅｶｶﾞﾜ ﾘｮｳ 19 1301700 5 1 2 -20 -12 DNF DNF

12 黒青 佐柄　勝弘 ｻｶﾞﾗ ｶﾂﾋﾛ 32 0601459 0 DNF DNF

13 白黄 大藤　　賢 ﾀﾞｲﾄｳ ｹﾝ 21 1201806 0 DNF DNF

6 白黒 小清水拓也 ｺｼﾐｽﾞ ﾀｸﾔ 25 1001190 0 DNS DNS

7 白赤 宮澤　崇史 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｶｼ 39 9701240 0 DNS DNS

8 白青 金井　慎次 ｶﾅｲ ｼﾝｼﾞ 37 9901604 0 DNS DNSガスも電気も。静岡ガス

チーム名

浦和工業高校

スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ

慶應義塾大学

LEOMO Bellmare Racing Team

LEOMO Bellmare Racing Team

氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢

タイム

39'23''.09

合

計

Ｐ

着

　

順

順

　

位

周

回

Ｐ

登録№

６回目のポイント周回において、＃１は競技規則第６６条１０項により降格とする。

静岡北高校

慶應義塾大学

都留文科大學

慶應義塾大学

大阪産業大学

スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ

FIETS GROEN

慶應義塾大学

 

 


